
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2010-11-12

Tytuł w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Mienia Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o. o.

Numer 456/10

ZARZĄDZENIE NR 456/10
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 12 listopada 2010 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Mienia Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o. o.  

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie dla Prezesa Zarządu Mienia Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o. o. – Teresy Nazarewicz w wysokości 6.700 zł brutto
miesięcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2010 r.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 456/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2010-11-12 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Mienia
Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o. o.

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Agata Androsiuk
Data wytworzenia: 2010-12-01

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-02-21

Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-02-21

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 456/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2010-11-12 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Mienia Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o. o.

